Sokordia iSpis	Úvod
	Služby
	Případy
	Inbox
	Datovka
	Help
	Contact


	






Lustrace
21.11.2012
Stažení nebo tisk přehledu s výstupem lustrace


Pro možnost založení přehledu s výstupem lustrace do exekutorského
spisu či do evidence případu jsme přidali tlačítko [ Tisk ], které
umožňuje stáhnout PDF verzi výstupu. 




U hromadných lustrací je dále možnost stáhnout ZIP složku s přílohami
včetně těchto přehledových PDF výpisů.





 RSS
Novinky systému Sokordia iSpis.cz

	16.04.2019	Lustrace - Sankční seznamy EU	Lustrace	
	07.05.2018	Lustrace - CEE EK: povinné zadávání data narození	Lustrace	
	25.04.2018	Důležité informace týkající se obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)	Novinky	
	22.01.2018	Stahování doložek vykonatelnosti	Hromadné e-PR	
	21.11.2017	Advokátní spis - propjení s Datovkou od CZ-NIC	Datovka	
	04.09.2017	Případy - Odesílání pošty	Případy	
	11.08.2017	Služba Hromadné e-PR - podpora slovenských platobných rozkazov	Hromadné e-PR	
	27.04.2017	Služba Řízení - vypnutí e-mailových notifikací	Řízení	
	08.04.2017	iSpis pro advokáty - nyní na rok zcela zdarma!	Případy	
	06.10.2016	Řízení &ndash; odhad délky zadaného soudního řízení	Řízení	
	08.08.2016	Případ - Účetnictví: Fakturujte své klienty	Případy	
	02.07.2016	Lustrace - Výpis z Centrální evidence exekucí nově také přes CzechPOINT	Lustrace	
	01.07.2016	Lustrace - Centrálny register exekúcií Slovenskej komory exekútorov	Lustrace	
	03.05.2016	Případ - Moderní vzhled detailu případu	Případy	
	13.04.2016	Případ - Rozšířená filtrace	Případy	
	28.09.2015	Lustrace - Změny v CEE	Lustrace	
	15.09.2015	Lustrace - Hledaní Policií ČR	Lustrace	
	03.08.2015	iSpis.cz Hromadné EPR: Změny v nové verzi	Hromadné e-PR	
	02.07.2015	iSpis.cz Případ: Uživatelská příručka pro advokáty	Případy	
	01.02.2015	Doporučené dopisy: Levněji než Česká pošta!	Dopis	
	07.01.2015	Průzkum spokojenosti uživatelů služeb iSpis.cz	Lustrace	Newsletter 201501
	11.11.2014	Podpora zasílání úřadům z Případů	Případy	
	05.11.2014	Přístupová práva uživatelů	Případy	
	24.09.2014	AIA: Fórum inkasního trhu	Případy	Newsletter 201409
	17.07.2014	Případ &ndash; evidence příslušenství pohledávky	Případy	
	24.05.2014	Dopis &ndash; Správce šablon	Dopis	
	01.05.2014	Starý iSpis. Nový vzhled!	Novinky	
	06.01.2014	Insolvenční monitor -- hlídejte své dlužníky!	Insolvence	
	05.01.2014	Hlídání nemovitostí	Nemovitosti	
	01.08.2013	Stahování doložek vykonatelnosti	Hromadné e-PR	
	24.06.2013	Vyznačování vykonatelnosti a nařizování exekucí	Řízení	
	08.04.2013	Právnická Vysočina	Novinky	Newsletter 201304
	20.03.2013	Odesílání datových zpráv e-mailem	Datovkový e-mail	
	28.02.2013	Sledování stavu EX řízení	Řízení	
	15.02.2013	Generování Návrhu na nařízení exekuce	Moje schránka	
	31.01.2013	Služby systému iSpis.cz	Hromadné e-PR	Newsletter 201302
	06.01.2013	Lustrace v Centrální evidenci exekucí	Lustrace	Newsletter 201301
	28.11.2012	Moje schránka a spisová značka advokáta	Moje schránka	
	25.11.2012	Nový formulář pro zadávání lustrací	Lustrace	
	22.11.2012	Možnosti importu spisových značek ke hlídání právních moci	Řízení	
	21.11.2012	Stažení nebo tisk přehledu s výstupem lustrace	Lustrace	
	19.11.2012	Nový rejstřík Majitel &ndash; přehled nemovitostí osoby	Lustrace	
	15.11.2012	Nový rejstřík pro exekutory - ČSSZ	Lustrace	
	08.11.2012	Více možností při dohledávání fyzických osob v CEE	Lustrace	
	04.11.2012	Zasílání upozornění o dokončení zpracování dávky	Lustrace	
	01.11.2012	Služby systému iSpis.cz	Novinky	Newsletter 201212
	21.11.2012	Stažení nebo tisk přehledu s výstupem lustrace	Lustrace	










